
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PALIANO 

Via Fratelli Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr) 0775/577257 fax 0775/579396 

Cod. fiscale 92027820601 

E-mail: fric827005@istruzione.it – Pec: fric827005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutocomprensivopaliano.gov.it 

                                  
 

mod: AXSOCDN01 

Prot. n. 3268/A19       Paliano 04/11/2016 

 

Ai membri dei CONSIGLI DI INTERSEZIONE 

  

Oggetto: Decreto di Nomina dei componenti il  CONSIGLI DI INTERSEZIONE delle sez A  e B. 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’esito delle elezioni del  25/10/2016 

Preso atto della proclamazione degli eletti 

Visti gli artt. 3 e 23 D.P.R. 31/05/74 n.ro 416 

 

DECRETA 

 

che per l’anno scolastico 2016/2017 sono nominati a far parte del CONSIGLIO DI INTERSEZIONE 

  

i Sigg. 

 

MEMBRI DI DIRITTO     DOCENTI DI SEZIONE 

 

 

MEMBRI ELETTI- GENITORI ALUNNI 

 

 

CLASSE             SEZIONE 

MARIANI MARTINA CLASSE 1^ A 

PROIETTI  ELEONORA CLASSE 2^ A 

PARDI ILARIA CLASSE 3^ A 

PROIETTI LINDA CLASSE 4^ A 

ROMANI BARBARA CLASSE 5^ A 

CICCHETTI FEDERICA CLASSE 1^ B 

MORONI VALENTINA CLASSE 2^ B 

PANICCIA FRANCESCA CLASSE 3^ B 

COLLALTO EMILIANA CLASSE 4^ B 

 
 

 

 

Il DIRIGENTE 

Prof. Adriano GIOÈ  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 

Dlgs  n. 39/193 

 

             

           

 

mailto:fric827005@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivopaliano.gov.it/

